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Deltagere på OK18's Sensommerudstilling

Gæster:
Thomas Gissel Dausell
Katrine Hvid

OK18 medlemmer:
Else Elisabeth Andersen, Maler
Helga Exner, Smykkekunstner
Henny Filbert, Maler
Karen Marie Fredslund, Blandform
Finn Have, Maler
Buller Hermansen, Keramiker
Poul Jepsen, Skulptør
Birgit Kjærsgaard, Arkitekt, Kunstner
Carsten Langkilde, Billedkunstner, Fotograf
Erling Leick, Maler
Karin Munk, Fotograf
Kaare Nielsen, Skulptør / Blandform
Inka Sigel, Billedkunstner
Faranak Sohi, Billedkunstner 

Henny Filbert, Maler udstiller ikke i år.

Kontakt personer:
Else Elisabeth Andersen elseelisabethart@hotmail.com 
Finn Have finnhave@mail.dk 

mailto:finnhave@mail.dk
mailto:elseelisabethart@hotmail.com


WEB - KATALOG

Else Elisabeth Andersen, Maler * www.elseelisabethandersen.dk

Pigment-arbejde på papir.

Pigment-arbejde på papir.

http://www.elseelisabethandersen.dk/


Thomas Gissel Dausell, Billedkunstner * www.thomasdausell.dk

Det Kgl Teater 80x80cm

http://www.thomasdausell.dk/


Arhus Teater 80x80cm



Helga Exner, Smykkekunstner * www.helgaexner.dk

Smykker med antikke granater.

http://www.helgaexner.dk/


Karen Marie Fredslund, Billedvæv/blandform og skulptur *  
http://www.kmfredslund.dk/

”Sommer”, glasfiber / plastik / reb, h. 22cm

http://www.kmfredslund.dk/


”Søjle”, glasfiber, h. 205 cm



Finn Have, Maler * www.finn-have.dk 

Finn-Ved søen. (Digt af Knud Sørensen)  90x100 cm

http://www.finn-have.dk/


Lav sol. 90x50 cm.



Buller Hermansen, Keramiker * i.m.buller@mail.dk

mailto:i.m.buller@mail.dk


Katrine Hvid, Billedkunstner * www.kathvid.blogspot.dk 

Et værk fra serien ‘Rød, gul, blå – og grøn’

http://www.kathvid.blogspot.dk/


Poul Jepsen, Skulptør * www.pouljepsen.com

"Længsel efter utopia"
Skulptur - installation i 12 dele

Træ, granit, jern, gips, glas, pap, stentøj, beton, mdf, latex m.m.

http://www.pouljepsen.com/


Birgit Kjærsgaard. Arkitekt, mediekunstner * 
www.verdensrum.blogspot.com 

"Landskab#07"

http://www.verdensrum.blogspot.com/


"Landskab#06"



Carsten Langkilde, Billedkunstner, fotograf * www.carsten-langkilde.dk

Af billeddigtet combines ”Byen”

http://www.carsten-langkilde.dk/


Af billeddigtet combines ”Byen”



Erling Leick, Maler * www.erlingleick.dk

Anyway oliemaleri (170 x 200 cm)

http://www.erlingleick.dk/


Karin Munk, Fotograf * www.karinmunkfoto.dk 

JØDEKIRSEBÆR #2

http://www.karinmunkfoto.dk/


KANTBÆGER #5



Kaare Nielsen, Billedhugger * kaare@eriksmindeefterskole.dk

Forslag til  mindesmærke over Germanwings ulykken 24.03.15

Titel: Outside the box

Dimensioner 90 x 130 x 140 cm * Materiale: skumgummi

mailto:kaare@eriksmindeefterskole.dk


Inka Sigel, Billedkunstner * www.inkasigel.com

Milder Winter" 2015. 105x140. Akryl og olie på lærred + syninger

http://www.inkasigel.com/


"Frühling" 2015. 40x30. Olie på lærred + syninger



Faranak Sohi, Billedkunstner * www.faranak.dk

Uden titel

http://www.faranak.dk/

